
 

Uchwała Nr XXXII/240/2013 

Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku  

budżetowego 2013 

 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz  art. 263 ust. 2 - 6 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885              

ze zm.) Rada  Gminy  Zaniemyśl  uchwala,  co  następuje: 

 

 

§ 1.  Ustala się wykaz wydatków na łączną kwotę 17.220,00 zł, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2013, określając poszczególne kwoty, ostateczny termin 

dokonania tych wydatków oraz plan finansowy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

              

§ 2. Środki finansowe na wydatki, o których mowa w załączniku podlegają przekazaniu 

na  wyodrębnione subkonto rachunku bankowego budżetu Gminy Zaniemyśl. 

 

 

§  3.   Wykonanie  uchwały   powierza  się  Wójtowi  Gminy.  

 

 

§  4.  Uchwała  wchodzi  w   życie  z  dniem  podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXII/ 240 /2013 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2-6 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity                      

Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) organ stanowiący w formie uchwały może ustalić wykaz 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Należy jednak określić 

ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku 

budżetowym oraz ustalić plan finansowy w/w wydatków z wyodrębnieniem spośród nich 

wydatków majątkowych.  

Wydatki nie wygasające objęte niniejszą uchwałą dotyczą umowy zawartej                                      

w lipcu 2013r. (z wolnej ręki) na przygotowanie dwóch koncepcji zagospodarowania                  

Placu Berwińskiego w Zaniemyślu oraz na wykonaniu i dostarczeniu projektu wraz z makietą 

przestrzenną. Umowa powyższa w bieżącym roku została zrealizowana tylko w części 

dotyczącej przygotowania dwóch koncepcji zagospodarowania Placu Berwińskiego.  

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 
sporządziła : Agnieszka Scheffler 


